
Předmět: Důležitá informace k již nevyučovaným předmětům 

 

Vážení studenti, 

 

ráda bych Vás informovala o předmětech, které se již nebudou vyučovat, tzn. 

předměty, které jsou zařazeny ve starších doporučených studijních plánech. 

Veškeré plány naleznete ve složce Dokumenty - ÚTT. 

 

Jedná se například o předměty MZG, POS_1, SMC_1 a další. Pokud se Vás tyto 

předměty týkají, nahlaste se prosím od 15.6. do 26.6.2016 odborné referentce pro 

pedagogickou činnost, která po domluvě s vyučujícími předměty vypíše, aby Vám 

bylo umožněno řádně dostudovat. 

 

Pokud se bude jednat o předměty, které spadají pod katedru: 

dopravy a logistiky, informatiky a přírodních věd, stavebnictví nebo 

strojírenství, kontaktujte referentku ÚTT (stredova@mailvstecb.cz). 

 

Pokud se bude jednat o předměty, které spadají pod katedru: 

cestovního ruchu a marketingu, ekonomiky, managementu nebo cizích jazyků, 

kontaktujte referentku ÚPS (kubova@mail.vstecb.cz) 

 

Zařazení předmětů naleznete v is v anotaci předmětu. 

 

!!!Neodpovídejte na tento e-mail!!! 

 

Vaše požadavky sepište do nového e-mailu s předmětem: UČO, JMÉNO A PŘÍJMENÍ. 

 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

Bc. Michaela Středová 

 

Odborný referent pro pedagogickou činnost - Ústav technicko-technologický 

VŠTE v Českých Budějovicích 

Okružní 10, 370 01 České Budějovice 

Budova D/ D210L 

tel.: +420 387 842 141 

mailto:stredova@mailvstecb.cz
mailto:kubova@mail.vstecb.cz
tel:%2B420%20387%20842%20141

